平成 29 年 11 月 30 日
各 位

                      株式会社バルクホールディングス

                         代 表 取 締 役 社 長  大 竹 雅 治

                      （コード番号：2467 名証セントレックス）

                         問合せ先：取締役管理本部長 五十嵐 雅人

                      電話番号：0 3 - 5 6 4 9 - 2 5 0 0（ 代 表 ）

（開示事項の変更）共同事業に関するライセンス契約締結日の変更に関するお知らせ

平成 29 年 11 月 9 日付けで公表いたしました「共同事業に関する基本合意書締結のお知ら

せ」（以下、「当該開示資料」といいます。）につきまして、開示事項の一部に変更が生じました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ 変更理由

当社は、イスラエルのサイバーセキュリティ分野におけるリーディングカンパニーである

CyberGym Control Ltd.（以下、「サイバージム社」といいます。）との間で、重要インフラス

トラクチャーセクターの民間企業及び政府機関等に対してサイバー攻撃に対応するためのト

レーニング施設を米国 NY 州に開設すること等で合意し、平成 29 年 11 月 9 日付けで共同事

業に関する基本合意書を締結いたしました。

当該基本合意書に基づき、平成 29 年 11 月末日までにサイバージム社との共同事業を行う

共同事業体（以下、「本件事業体」といいます。）を決定し、本件事業体とサイバージム社との

間でライセンス契約を締結する予定でしたが、本件事業体やライセンス契約に関して、慎重な

確認及び手続きを進めている関係から、本件事業体の決定及び本件事業体とサーバージム社

とのライセンス契約の締結予定日を平成 29 年 12 月 25 日までに変更することといたしまし

た。

Ⅱ 変更内容

  本件事業体の決定及び本件事業体とサイバージム社とのライセンス契約の締結予定日

【変更前】

平成 29 年 11 月末日まで

【変更後】

平成 29 年 12 月 25 日まで

以 上